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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/swiateczny-swiecznik-choinka-metaloplastyka-p-37025.html

Opis produktu

Swigteczny $wiecznik - Choinka

(metaloplastyka)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

40,00 zt
Dostepny

3 dni

219-0314
5907580016238
8.5x7x7cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani”

Swiecznik to dekoracyjny element, ktéry wprowadza ciepto i przytulno$é do domowej atmosfery w czasie $wiat. -
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